



July 25, 2022

**BSE Limited** 

Department of Corporate Services, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 543396

**National Stock Exchange of India Limited** 

The Listing Department, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051

Symbol: PAYTM

Newspaper Advertisement - 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company Sub.:

Dear Sir/ Ma'am,

This is to inform that the 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Friday, August 19, 2022 at 4:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

The Notice of AGM and the Annual Report for FY 2021-22 shall be sent to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participants and shall be made available on the Company's website at www.paytm.com in due course.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements published today i.e. July 25, 2022 in the following newspapers:

- Financial Express (All India editions in English language)
- Jansatta (All India edition in Hindi language)

This disclosure will also be hosted on the Company's website viz. www.paytm.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours Sincerely,

For One 97 Communications Limited

Amit Khera

**Company Secretary & Compliance Officer** 



Place : Noida Date : July 24, 2022



## **ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED**

CIN: L72200DL2000PLC108985

Registered Office: First Floor, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, Delhi
Corporate Office: One Skymark, Tower - D, Plot No. H - 10B, Sector - 98, Noida - 201304, Uttar Pradesh
Telephone No.: +91 - 120 - 4770770; Fax: +91 - 120 - 4770771
Email: compliance.officer@paytm.com; Website: www.paytm.com

## INFORMATION REGARDING 22<sup>ND</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ('VC') / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ('OAVM')

Members may please note that the 22<sup>™</sup> Annual General Meeting ('AGM') of One 97 Communications Limited ('Company') will be held through VC / OAVM on Friday, August 19, 2022 at 04:30 P.M. (IST) to transact the businesses that will be set forth in the notice of AGM ('Notice'). In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act'), rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with general circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 2/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs and circular nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by SEBI and other applicable circulars issued in this regard (collectively referred as 'Circulars').

In compliance with the above Circulars, the Notice and Annual Report 2021-22 ('Annual Report') will be sent, in due course, only through electronic mode to those Members whose e-mail ids are registered with the Company / Depository Participants ('DPs') / Registrar and Share Transfer Agent ('RTA'). The Notice and Annual Report will also be available on the website of the Company at <a href="https://instavote.linkintime.co.in">www.paytm.com</a>, on the website of Link Intime India Private Limited, Company's RTA, at <a href="https://instavote.linkintime.co.in">https://instavote.linkintime.co.in</a> and on the websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https:

Members can join and participate in the AGM through VC / OAVM facility only. The instructions for joining and manner of participation in the AGM will be provided in the Notice. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Members who have not registered/ updated their email address are requested to register/ update the same (i) in case of shares held in demat mode, as per the process advised by concerned DP's; and (ii) in case of shares held in physical mode, by emailing to the RTA in the prescribed form ISR-1 alongwith requisite forms at enotices@linkintime.co.in or vishal.kumar@linkintime.co.in, Members may also refer the FAQs available on the website of the Company at <a href="https://www.paytm.com/investor-relations/faqs">www.paytm.com/investor-relations/faqs</a>. The Company has additionally provided the facility to the members to temporarily update their email address by accessing the link <a href="https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email\_Register.html">https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email\_Register.html</a> for the limited purposes of receiving shareholder communications, including the Annual Report and the Notice.

The Company will provide remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice. Additionally, the Company will also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting / e-voting at the AGM shall be provided in the Notice.

This advertisement is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company in compliance with the applicable

For One 97 Communications Limited

50)-

Amit Khera

Company Secretary & Compliance Officer

M. No.: A10827





**तापमान** अधिकतम-34.4 मौसम नई दिल्ली

सूर्वोदय- 5:39 सूर्वास्त- 19:17 3

जनसता

25 जुलाई, 2022





## One 97 कम्युनिकेशन्स लिमिटेड

CIN: L72200DL2000PLC108985 पंजीकृत कार्यालय: प्रथम तल, देविका टॉक्र, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019, दिल्ली कॉपॉरेट कार्यालय: वन स्काईमार्क, टॉक्र - डी, प्लॉट नंबर एच - 10 बी, सेक्टर - 98, नोएडा - 201304, उत्तर प्रदेश टेलीफोन नं. +91-120 - 4770770; फैक्स नं. +91 - 120-4770771

ईमेल: compliance.officer@paytm.com; वेबसाइट: www.paytm.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विसुअल माध्यमों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित होने वाली 22वीं वार्षिक साधारण बैठक के संबंध में सूचना

सदस्य कृपया ध्यान दें कि One 97 कम्युनिकेशंस लिमिटेड ('कंपनी') की 22वीं वार्षिक साधारण बैठक ('एजीएम') शुक्रवार, 19 अगस्त, 2022 को शाम 04:30 बजे (IST) वीसी/ओएवीएम के माध्यम से कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के सभी लागू प्रावधानों के पालन में और उसके अंतर्गत बनाए गए नियम, सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015, के साथ पठित सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्र, कॉपॉरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी नवीनतम 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 और सेबी द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBIMO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022 और इस संबंध में जारी अन्य लागू परिपत्र (सामूहिक रूप से 'परिपत्र' के रूप में संदर्भित) एजीएम की सूचना ('सूचनापत्र') में उल्लेखित व्यवसायों के लेन-देन करने के लिए आयोजित की जाएगी।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, सूचनापत्र और वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 ('वार्षिक रिपोर्ट') नियत समय में, केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स (डीपी)/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') के पास पंजीकृत है। सूचनापत्र और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट <u>www.paylm.com</u> पर, लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी के आरटीए की वेबसाइट <u>https://instavote.linkintime.co.in</u> और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> और <u>www.nseindia.com</u> क्रमश: पर भी उपलब्ध है।

सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं और हिस्सा ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने और भाग लेने की प्रक्रिया के निर्देश सूचनापत्र में प्रदान किए जाएंगे। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना अधिनयम की धारा 103 के तहत न्यूनतम गणपूर्ति की गणना के लिए की जाएगी।

जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे इसे पंजीकृत/अपडेट करें (i) डीमैट प्रद्धित में धारित शेयरों के मामले में, संबंधित डीपी द्वारा सलाह दी गई प्रक्रिया के अनुसार और (ii) भौतिक पद्धित में धारित शेयरों के मामले में, निर्धारित प्रपन्न ISR-1 में आवश्यक प्रपन्नों के साथ enotices@linkintime.co.in या vishal.kuman@linkintime.co.in पर आरटीए को ईमेल के द्वारा भेजकर। सदस्य कंपनी की वेबसाइट www.paytm.com/investor-relations/faqs पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों को भी देख सकते हैं। कंपनी अतिरिक्त रूप से सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट और सूचनापत्र सहित शेयरधारक संचार प्राप्त करने के सीमित उद्देश्यों के लिए https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email\_Register.html लिंक पर पहुंचकर अपना ईमेल पता अस्थायी रूप से अपडेट करने की सुविधा प्रदान करती है।

कंपनी अपने सभी सदस्यों को सूचनापत्र में उल्लेखित प्रस्तावों पर मतदान डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। साथ ही कंपनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के जिए मतदान करने की सुविधा भी प्रदान करेगी। एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के माध्यम से बोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया सूचनापत्र में प्रदान की जाएगी।

यह विज्ञापन लागू परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए प्रकाशित किया जा रहा है।

कृते One 97 कम्युनिकेशन्स लिमिटेड

हरताक्षरित अमित खेरा कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

स्थान: नोएडा दिनांक: 24 जुलाई, 2022

एम. नं.: ए10827